
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00710370- -UNC-ME#SGI

 
VISTO:

La Nota N° NO-2021-00709971-UNC-CSA#SAA (orden 2), en la que el Área de
Colegios Secundarios y Articulación solicita, en el marco del Programa Nexos UNC, la
designación de los Tutores Puente Interior que nomina en el orden 3 para el
cumplimiento de las misiones que se describe en dicha nota-presentación, por el
período noviembre/diciembre de 2021; y

CONSIDERANDO:

Que al orden 6 corre agregado el Informe de Factibilidad Presupuestaria elaborado por
la Dirección de Presupuesto de la Secretaría de Gestión Institucional;

Lo informado al orden 8 por la Dirección General de Contrataciones;

Por ello, y teniendo en cuenta lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo
el número DDAJ-2021-69532-E-UNC-DGAJ#SG (orden 15),

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Reconocer los servicios prestados por las personas que se
mencionan en el anexo único (in fine) de la presente en carácter de Tutor Puente
Interior en el marco del Programa Nexos UNC entre el 1° de noviembre y el 31 de
diciembre de 2021, con la asignación-estímulo (para el total del personal y por los dos
meses de prestación), imputación y financiamiento que se consignan en el referido
anexo (in límine).

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Asuntos Académicos y a la Secretaría de Gestión Institucional.

fv







Fecha:                                  EX-UNC-ME#SGI


Importe Total


ASIGNACIÓN ESTÍMULO ………………..…………………..………...……………….…………………………………… $ 150.000,00


Notas:


$ 150.000,00


Fuente: 16 Programa 04 Sub-progr. 10 Proyecto 00 Act.: 01 Afectación 2021*
Dependencia 46 Inciso: 5 Part.princ. 1 Part.Parcial: 3 Grupo 9149 $ 75.000,00


gi


ADJUDICATARIOS


1) En Orden #2 obra la nota de solicitud (NO-2021-00709971-UNC-CSA#SAA) y en


Orden #3 se incorpora la nómina de TUTORES PUENTE INTERIOR (IF-2021-


00709975-UNC-CSA#SAA).


IMPUTACION: Secretaría de Gestión Institucional


OBSERVACIONES: 


2) En Orden #6, la Dirección General de Presupuesto de la SGI informa la


Factibilidad Presupuestaria (IF-2021-00712664-UNC-DP#SGI).


TOTAL


SECRETARIA DE GESTIÓN INSTITUCIONAL


Córdoba, 09 de DICIEMBRE de 2021


UNC SOLICITUD DE RESOLUCION RECTORAL
9/12/2021


00710370


2021


OBJETO: Solicita autorización para la designación de Tutores INTERIOR, en el marco del


Programa Nexos UNC por el período detallado en el Anexo I.


Pase a  SECRETARIA GENERAL


(para el total de tutores por los 2 meses en funciones)


Sirva de atenta nota.







KING MERCEDES  23-31646974-4 01/11/2021 al 31/12/2021


FERRANTI MILBIA TERESITA 27-35894378-6 


ANEXO I


PERÍODO


01/11/2021 al 31/12/2021 27-30125976-5


01/11/2021 al 31/12/2021


01/11/2021 al 31/12/2021


GOMEZ JULIA IRENE


CUIL


DELLA BELLA GABRIEL  20-39210266-4 01/11/2021 al 31/12/2021


Apellido y Nombre


MANSILLA EMILIA LUCIA 27-38329095-9







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico Firma Conjunta


Número: 


Referencia: EX-2021-00710370-UNC-ME#SGI - TUTORES NEXOS - INTERIOR


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		usuario_1: Marta Susana Marek

		cargo_0: Jefe de División

		numero_documento: IF-2021-00740876-UNC-DC#SGI

		cargo_1: Director de Área

				2021-12-09T12:29:56-0300

		GDE UNC





		fecha: Jueves 9 de Diciembre de 2021

				2021-12-09T12:30:10-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Contrataciones Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00740876-UNC-DC#SGI

		reparticion_1: Dirección de Contrataciones Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00740876-UNC-DC#SGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Gisela Sollazzo

				2021-12-09T12:37:45-0300

		GDE UNC









	fecha: Lunes 3 de Enero de 2022
	numero_documento: RR-2022-6-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-30T14:49:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-01-03T12:26:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-01-03T12:26:36-0300
	GDE UNC




